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§ 16   

Reviderade riktlinjer för omsorg på obekväm arbetstid 
i Stockholms stad 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förslaget till reviderade riktlinjer 

för omsorg på obekväm arbetstid i Stockholms stad. 

 
Ärendet 

Förslaget till reviderade riktlinjer innehåller förtydliganden 

gällande utbildningsnämndens ansvar för hanteringen av 

ansökningar och bedömning av ansökningar samt 

stadsdelsnämndernas ansvar för att placera och tillhandahålla 

omsorgen för förskolebarn. 

 
Ärendets beredning 

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 16 maj 2017. 

Dnr 2017-316-1.5.1. 

 
Förslag till beslut 

Maria Antonsson m. fl. (MP), Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) 

och Jaime Barrios (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag 

till beslut. 

 

Therese Carlborg m.fl. (M) och Mats Hasselgren (L) yrkade 

bifall till Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut. 

 
Beslutsgång 

Maria Antonsson (MP) ställde de olika förslagen mot varandra 

och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut. 

 
Reservation 

Therese Carlborg m.fl. (M) och Mats Hasselgren (L) 

reserverade sig mot beslutet till förmån för gemensamt förslag 

enligt följande: 

 att delvis bifalla förvaltningens förslag till beslut samt 

 att  därutöver anföra följande: 

 Vi har tidigare framfört det stora behov som finns av en trygg 

 barnomsorg i de fall den ges på kvällar och nätter. Det ger fler 

 föräldrar möjlighet att arbeta. 

 

 När det kommer till barnomsorg ska alltid barnets trygghet stå i 

 fokus. Vi avstyrkte därmed förändringen 2015, som innebar att 
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 även barnomsorg på obekväm arbetstid och på nätter i första 

 hand skulle genomföras i lokaler för ändamålet och inte i bar-

 nets hemmiljö, något som de allra flesta tidigare hade valt. Att 

 se över möjligheten till en flexibel lösning där så väl mor-och 

 farföräldrar som andra personer i barnets närmiljö menar vi 

 skulle fortsatt bidra till såväl att fler jobb skapas, som en mer 

 flexibel omsorg. 

 

 Nu tas ytterligare ett steg ifrån den småskaliga, trygga omsorg 

 som barn är i behov av på kvällar och nätter. Med förslaget att 

 minst två medarbetare ska finnas på plats hela tiden styr man 

 mot mer storskalig omsorg med många barn i samma verksam-

 het. Det är inte att utgå från barnets behov. Och med tanke på 

 att de allra flesta föräldrar med detta behov väljer att lösa om

 sorgen på annat sätt än via nattis är det svårt att se varför kom-

 munen inte skulle ha råd att se till barnens behov i första hand. 

 
 Ersättaryttrande 

  Steven Crosson (KD) anmälde att om han hade tjänstgjort hade 

  han ställt sig bakom Moderaternas och Liberalernas förslag till 

  beslut. 

 


